Sezione

Udienze dal giorno

Numero N° Ruolo
1 1887/2021

Data Ora
01/03/2023
2 2832/2018

Data Ora
01/03/2023
3 253/2021

Data Ora
PSS 01/03/2023
4 1806/2020

Data Ora
PSS 01/03/2023
5 2860/2019

09:15

10:00

11:30

12:00

# bunale Ordinario di Teramo

VIA CESARE BECCARIA, 1 64100 TERAMQ

01/03/2022 al giorno 31/03/2023
DEL DOTTOR BELLOMO FRANCESCA

ASSIS. DAL SEGRETARIO . ...... ... ... i

AULA - STANZANUM. . ... it e i i

APERTA A
CHIUSA Al

Stato
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DEDUZIONI
ISTRUTTOR
IE
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DEDUZIONI
ISTRUTTOR
IE

(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DEDUZIONI
ISTRUTTOR
IE

(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DEDUZIONI
ISTRUTTOR
IE

(Art.184)



10

Data Ora
01/03/2023
865/2020

Data Ora
02/03/2023
2947/2022

Data Ora
02/03/2023
286/2020

Data Ora
02/03/2023
2241/2020

Data Ora
02/03/2023
1802/2022

12:30

09:15

09:30

09:45

10:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DEDUZIONI
ISTRUTTOR
IE

(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



Data Ora
02/03/2023
2563-1/2017
11

Data Ora
02/03/2023
12 2563/2017

Data Ora
02/03/2023
27/02/2023

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR BELLOMO FRANCESCA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... ... ittt iiae e
AULA - STANZANUM. ... ... it ittt aeenaens

Numero N° Ruolo
3737/2021

13

Data Ora
02/03/2023
3594/2022

10:00

10:30

10:30

10:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



14

15

16

17

18

19

Data
02/03/2023
2856/2020

Data
02/03/2023
1390/2020

Data
02/03/2023
1447/2021

Data
02/03/2023
1870/2022

Data
02/03/2023
409/2021

Ora

Ora

Ora

Ora

Ora

10:45

11:00

11:30

12:00

13:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
GIURAMEN
TOCTU
(Art.193)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)



20

21

22

23

24

25

Data Ora
02/03/2023
3308/2022

Data Ora
08/03/2023
1375/2021

Data Ora
08/03/2023
1922/2020

Data Ora
08/03/2023
3018/2020

Data Ora
08/03/2023
2485/2020

Data Ora
08/03/2023
3030/2021

14:00

09:00

09:15

09:30

10:30

11:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DEDUZIONI
ISTRUTTOR
IE

(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DEDUZIONI
ISTRUTTOR
IE

(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DEDUZIONI
ISTRUTTOR
IE

(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DEDUZIONI
ISTRUTTOR
IE

(Art.184)



Data Ora
08/03/2023
27/02/2023

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR BELLOMO FRANCESCA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... ... ittt e e
AULA - STANZA NUM.

Numero N° Ruolo
4128/2016

26

Data Ora
09/03/2023
1883/2016

27

Data Ora
09/03/2023
28 3614/2018

Data Ora
09/03/2023

12:00

09:30

09:50

10:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DEDUZIONI
ISTRUTTOR
IE

(Art.184)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE ORALE
(art. 281
quinquies)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE



PSS

29

30

31

32

33

606/2022

Data Ora
09/03/2023
1925/2021

Data Ora
09/03/2023
754/2018

Data Ora
09/03/2023
602/2022

Data Ora
09/03/2023
3356/2018

Data Ora
09/03/2023

10:00

10:30

11:00

11:00

12:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE ORALE
(art. 281
quinquies)



34

35

36

37

PSS
38

1015/2021

Data Ora
09/03/2023
2058/2018

Data Ora
09/03/2023
1141/2020

Data Ora
15/03/2023
322/2021

Data Ora
15/03/2023
2555/2020

Data Ora
15/03/2023
27/02/2023

12:00

12:15

09:15

10:00

11:00

ibunale Ordinario di Teramo

Sezione

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE ORALE
(art. 281
quinquies)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DEDUZIONI
ISTRUTTOR
IE

(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DEDUZIONI
ISTRUTTOR
IE

(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DEDUZIONI
ISTRUTTOR
IE

(Art.184)



Udienze dal giorno

DEL DOTTOR BELLOMO FRANCESCA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... ... ittt e e
AULA - STANZANUM. ... ... it ittt e e nanens

Numero N° Ruolo
148/2022

39

Data Ora
16/03/2023
1936/2021
40

Data Ora
PSS 16/03/2023
41 3195/2021

Data Ora
16/03/2023
1017/2019

42
Data Ora
16/03/2023
2418/2016

43
Data Ora
PSS 16/03/2023

09:15

10:00

11:00

12:00

12:15

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE ORALE
(art. 281
quinquies)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE ORALE
(art. 281
quinquies)



44

45

46

47

48

2190/2018

Data Ora
16/03/2023
2091/2021

Data Ora
16/03/2023
3276/2022

Data Ora
22/03/2023
3346/2022

Data Ora
22/03/2023
3206/2021

Data Ora
22/03/2023

12:15

12:30

09:00

09:00

10:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DEDUZIONI
ISTRUTTOR
IE

(Art.184)



49 2674/2020 ATTESA

ESITO
UDIENZA DI
DEDUZIONI
ISTRUTTOR
IE
(Art.184)
Data Ora
PSS 22/03/2023 11:00
2448/2021
50 ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DEDUZIONI
ISTRUTTOR
IE
(Art.184)
Data Ora
PSS 22/03/2023 12:00
51 4232/2016
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)
Data Ora
23/03/2023 09:50
27/02/2023
Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR BELLOMO FRANCESCA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ..t ittt ittt ennnns APERTA A
AULA - STANZANUM. ... .. ittt ittt st s snnaanns CHIUSA Al
Numero N° Ruolo Stato
431/2020
52 ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI
DI PROVA
(Art.184)
Data Ora
23/03/2023 10:00

2962/2021



53

Data Ora
23/03/2023
54 3809/2021

Data Ora
23/03/2023
1818/2018

55
Data Ora
23/03/2023
3138/2019

56
Data Ora
23/03/2023
813/2017

57
Data Ora
23/03/2023
58 1258/2020

10:30

11:00

12:00

12:00

12:15

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DEDUZIONI
ISTRUTTOR
IE

(Art.184)



59

PSS

60

PSS

61

PSS
62

63

64

Data Ora
29/03/2023
2219/2020

Data Ora
29/03/2023
764/2021

Data Ora
29/03/2023
2859/2021

Data Ora
30/03/2023
3354/2019

Data Ora
30/03/2023
971/2022

Data Ora
30/03/2023
1706/2019

09:15

10:00

11:00

09:15

10:00

10:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DEDUZIONI
ISTRUTTOR
IE

(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DEDUZIONI
ISTRUTTOR
IE

(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



Data Ora
30/03/2023
27/02/2023

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR BELLOMO FRANCESCA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ...ttt i st nnnnnns
AULA - STANZA NUM.
Numero N° Ruolo

65 518/2023
Data Ora
30/03/2023
66 585/2020
Data Ora

27/02/2023

11:00

11:45

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



